品番 : EA526SH-100A
品名 : 0-103mm/ 60mm シャコ万力
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
EA526SG-5
0-100mmコメント
品番
販売価格 3,190円（税抜）／ 円（税込）3,509
カタログ価
格
3,190円（税抜）／3,509円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0094ページ
（2024/10/06 16:21現在）最新在庫： 6
仕様
メーカー ロブテックス（ロブスター） 型番 B100V
用途 重量物の固定に 材質 特殊工具鋼
サイズ 100mm クランプ範囲 103mm
口の深さ 60mm シャフト径 19mm
荷重 3100kgf スイベルヘッド径 25mm
スイベルヘッド付、振り角度：12°
重量 1500g
吊り具として使用しないでください。
代替品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.